
 
                          УКРАЇНА                                             КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХVІІІ сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ 
 

14 липня 2022 року                                                                                                      № 647 - VІІІ 

 

Про передачу в оренду земельної ділянки для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка) за адресою: вул. Світла, 14, смт. 

Великодолинське, Одеський район, Одеська область 

 

Керуючись ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12, 

40, 93, 116, 122-124 Земельного кодексу України, ст. 19 Закону України «Про землеустрій», 

Законом України «Про оренду землі», Законом України «Про оцінку земель», Постановою 

Кабінету Міністрів України від 3 березня 2004 р. № 220 «Про затвердження Типового 

договору оренди землі», статтею 377 Цивільного кодексу України, Законом України «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо єдиної правової долі земельної 

ділянки та розміщеного на ній об’єкта нерухомості», 

розглянувши заяву громадян України: Назімок Тетяни Еммануїлівни, Закори Наталії 

Володимирівни, Вергелєс Тетяни Миколаївни, Вергелес Олександра Вікторовича, Бобляк 

Кирила Вікторовича, Борачок Любові Петрівни, Ригалюк Галина Олексіївни, Лашиної Ганни 

Юріївни, Висоцької Ганни Василівни, Яцкової Олени Геннадіївни, Висоцького Володимира 

Євгеновича про надання в оренду земельної ділянки для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та додані 

матеріали,  

враховуючи рекомендації постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, будівництва, архітектури та благоустрою, 

Великодолинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в довгострокову 

оренду терміном на 49 (сорок дев’ять) років громадянам України: Назімок Тетяні 

Еммануїлівні, Закорі Наталії Володимирівні, Вергелєс Тетяні Миколаївні, Вергелес 

Олександру Вікторовичу, Бобляку Кирилу Вікторовичу, Борачок Любові Петрівні, Ригалюк 

Галині Олексіївні, Лашиній Ганні Юріївні, Висоцькій Ганні Василівні, Яцковій Олені 

Геннадіївні, Висоцькому Володимиру Євгеновичу для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) загальною 

площею 0,2373 га, кадастровий номер 5123755300:02:004:1261, за адресою: вул. Світла, 14, 

смт. Великодолинське, Одеський район, Одеська область. 

2. Передати громадянам України: Назімок Тетяні Еммануїлівні, Закорі Наталії 

Володимирівні, Вергелєс Тетяні Миколаївні, Вергелес Олександру Вікторовичу, Бобляку 

Кирилу Вікторовичу, Борачок Любові Петрівні, Ригалюк Галині Олексіївні, Лашиній Ганні 

 



Юріївні, Висоцькій Ганні Василівні, Яцковій Олені Геннадіївні, Висоцькому Володимиру 

Євгеновичу в довгострокову оренду строком на 49 (сорок дев’ять) років земельну ділянку 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) загальною площею 0,2373 га, кадастровий номер 

5123755300:02:004:1261, за адресою: вул. Світла, 14, смт. Великодолинське, Одеський район, 

Одеська область 

3. Укласти з громадянам України: Назімок Тетяною Еммануїлівною, Закорою Наталією 

Володимирівною, Вергелєс Тетяною Миколаївною, Вергелес Олександром Вікторовичем, 

Бобляком Кирилом Вікторовичем, Борачок Любов’ю Петрівною, Ригалюк Галиною 

Олексіївною, Лашиною Ганною Юріївною, Висоцькою Ганною Василівною, Яцковою 

Оленою Геннадіївною, Висоцьким Володимиром Євгеновичем договір оренди земельної 

ділянки, зазначеної в пункті 2 цього рішення, та доручити Великодолинському селищному 

голові Миколі Лук’янчуку підписати його від імені Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області. 

4. Встановити за користування орендованою земельною ділянкою загальною площею 

0,2373 га, кадастровий номер 5123755300:02:004:1261, орендну плату у розмірі 1% від 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури та благоустрою. 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 


